[image: image1.jpg]

             АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05 ноября 2019

	п. Пчевжа

	№
	135

	О внесении изменений в прогноз социально-экономического развития муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на период 2019-2024 годов,  утвержденный постановлением от 01.11.2018  № 207

В соответствии со ст. 173 БК РФ, Порядком разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 27.11.2013  № 111, администрация Пчевжинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в прогноз социально-экономического развития муниципального образования Пчевжинское сельское  поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области на период 2019-2024 годов, утвержденный  постановлением от  01.11.2018 № 207, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
И.о. главы администрации
                                                                              Поподько Х.Х.

Разослано: в дело –3, Комитет финансов Киришского муниципального района.